
 

   

G Y M N Á Z I U M ,  K R N O V ,        
P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E      

Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov   e-mail: sekretariat@gym-krnov.cz    :  554 614 594 

    

 

 

Vážení rodiče, milí uchazeči  

 
Vzhledem k epidemiologickým opatřením Vlády ČR a KHS Ostrava budou 

přípravné kurzy k přijímacím zkouškám na SŠ z matematiky a jazyka českého 

probíhat distančně - online.  

 

Kurzy jsou určeny žákům 9. ročníků základních škol. Zájemci absolvují 10 hodin 

intenzivní výuky z každého předmětu, které jim pomohou v jejich přípravě na přijímací 

zkoušky. Vyzkoušejí si spolupráci se středoškolskými pedagogy, poznají prostředí 

Gymnázia v Krnově a seznámí se se zásadami testování.  

 

Kdy:  leden až březen 2021 každou středu a čtvrtek počínaje 20. 1. 2021 od 15 hodin 

s výjimkou jarních prázdnin. Úvodní schůzka proběhne již 13. 1. 2021 v 16.30  

 

       Kliknutím sem se připojíte ke schůzce. 

  
 (po otevření stránky je nutné kliknout na odkaz – Pokračovat v tomto prohlížeči) 

 

Je nutné mít nejpozději do 19. 1. 2021 vyplněnou závaznou přihlášku, kterou 

můžete vyplnit elektronicky https://www.gymnaziumkrnov.cz/l/pripravne-kurzy/ 

Je nutné aktualizovat e-mailové adresy, na které budou uchazečům zasílány odkazy 

na výukové hodiny a studijní materiály. 

 

Cena:  600 Kč za kurz, při absolvování obou kurzů 1000,- Kč.  Žákům budou  

           poskytnuty materiály použité při výuce. 

            Platba v hotovosti proti dokladu nebo na účet školy číslo účtu: 3339771/0100 

 musí být provedena do 19. 1. 2021.  

 

Na informační schůzce se dozvíte bližší informace k průběhu přípravných 

kurzů. 

  

Další informace získáte na www.gymnaziumkrnov.cz nebo na e-mailové adrese 

sekretariat@gym-krnov.cz, příp. na tel č. 554 614 594 
 

 

 

 

 

 

                   Mgr. Vladimír Schreier 

                ředitel Gymnázia v Krnově   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTYxYmJkYzYtNzM0OC00Yzk1LThiMmUtYjU5ZWMxZWVjNWQy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d54b5129-e383-4c14-a8ba-0f402ca7944c%22%2c%22Oid%22%3a%22dead4432-0ad0-4f58-8dad-69fe0ca5d5e4%22%7d
https://www.gymnaziumkrnov.cz/l/pripravne-kurzy/
mailto:sekretariat@gym-krnov.cz

